广州市慈善会定向捐赠两方协议书

甲方（捐赠人）：

乙方（受赠人）：广州市慈善会

为了进一步规范定向捐赠财产的管理和使用，根据《中华人民共和国慈善法》、《中华人民共和国公益事业捐赠法》、《基金会管理条例》和《关于规范基金会行为的若干规定（试行）》等相关法律法规，甲、乙双方经友好协商，就定向捐赠一事签订本协议。

一、定向捐赠内容

1.甲方同意向乙方捐赠人民币                 ，指定用于乙方（用途）                ，具体受益人由乙方确定；对于项目终止后剩余的定向捐赠财产，由乙方用于与原捐赠目的相近似的目的。
2.甲方同意将全部捐赠财产的0%作为乙方行政管理和项目直接运行费用。

3.捐赠财产到账时间：                     。

二、甲方（捐赠人）的权利和义务

1.承诺定向捐赠财产来源合法、清晰。

2.按协议规定时间将捐赠款物捐赠给乙方。

3.可不定时向乙方了解、监督定向捐赠财产的管理使用情况，及时提出合理的限期整改意见，并保留对捐赠财产管理使用情况进行审计的权利。如乙方以书面形式向甲方说明了整改要求无法实施的，甲方应与乙方协商，寻求新的解决方案。
4.获得乙方开具的与捐赠财产价值相符的公益事业捐赠专用收据；

5.是否同意公开捐赠信息：同意□，不同意□。

6.捐赠财产到账后，甲方可以组织捐赠仪式，开展相关宣传活动，所需费用由甲方承担。

7.全力支持配合审计部门依法开展相关审计工作。

三、乙方（受赠人）的权利和义务

1.严格按照甲方指定用途及本协议约定管理使用捐赠财产，不得挪作他用；在甲方对捐赠财产的使用提出整改要求后，乙方应当给予落实并在限定期限内完成，如因现实状况完成落实确有困难的，应以书面形式及时向甲方说明，并与甲方协商其他解决方法。

2.收到捐赠财产后十日内，向甲方开具与捐赠财产价值相符的公益事业捐赠收据。

3.自觉接受甲方对捐赠财产管理使用情况的监督。

4.如捐赠项目是工程项目，项目竣工后，乙方应当将工程建设捐赠资金使用情况和工程质量验收情况书面反馈给甲方。

5.在权限范围内及不影响正常工作的条件下，积极配合甲方开展本次捐赠的宣传活动，时间、地点、具体活动方式双方另行协商。

6. 如甲方同意公开捐赠信息，乙方应通过自身网站公告定向捐赠财产接收使用情况。

7.全力支持配合审计部门依法开展相关审计工作。

四、甲乙双方信息

1.甲方（捐赠人）信息

名称：                        法人代表：          ，
地址：                          邮编：

联系人及联系电话：

邮箱：

2.乙方（受赠人）信息

名称：广州市慈善会，法人代表：汪中芳

地址:广州市西湖路99号10楼，邮编 :510030

邮箱：gzcs@vip.163.com

联系人: 韦先生，电话/传真：83364933、83310327

银行开户名称：广州市慈善会

开户银行：中国农业银行广州市越秀支行

银行账号：44-0363 0104 0000 267

五、违约责任

甲乙双方应当自觉履行本协议条款，如有违反协议条款，另一方有权要求违约方继续履行或解除协议，并要求违约方赔偿相应违约责任。

1.如甲方不按时交付捐赠财产，乙方有权要求甲方继续履行捐赠协议，交付捐赠财产。

2.如乙方不按捐赠协议约定用途使用捐赠财产，甲方有权要求乙方整改，并按协议约定用途使用捐赠财产。

六、免责条款

因不可抗力或者其他不归责于双方的原因，使本协议无法履行时，本协议自动解除，双方互不承担违约责任。

七、争议解决方式

双方因本协议履行过程中发生争议，应友好协商解决。协商不成的，可寻求法律途径解决，诉讼管辖地为乙方所在地人民法院。
八、其他

1.本协议一式两份，双方各执一份，经双方法人代表或授权代表签字并盖公章之日起生效。

2.《广州市慈善会定向捐赠管理规定》和甲方捐款所附条件以及协议履行过程中，双方的往来函件均属本协议的有效补充部分，与本协议具有同等法律效力。

3.未尽事宜，双方可在执行过程中签订补充协议加以解决。补充协议与本协议具有同等法律效力。

甲方（捐赠人）盖章或签名：

法人代表签名：

日期：        年    月    日

乙方（受赠人）广州市慈善会盖章：

法人代表签名：

日期：      年    月    日

— 5 —